CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 116/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo, informações sobre os
motivos da troca do servidor médico Clínico Geral e do PSF, Márcio Valério Gomes Júnior de
Oliveira, que prestava serviços de atendimentos nas UBS do Campestre, Moreiras, Chuí e
Gerais.

Segundo informações de usuários das UBS, o profissional prestava um serviço de
excelência, dentro de suas responsabilidades.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 21 de junho de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador